
DIARIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SAO MATEUS DO MARANHAO

EXECUTIVO Ano Vll - Edi^ao N° 107 de 20 de Julho de 2021

secretaria municipal de ADMINISTRACAO -

AVISO DE - licitacAo pregAo eletr6nico NS
:019/2021

AXISOS DE l-iaTACAO PIBLICA PREGAO

ELETROMCO V 019 2021 - O Mimiripio de Sao Mateus do
Maraiiliio - NLA. lonia publico aos iiiteressados que. com base na
Lei If 10.520 02. Decreio federal ii- 10.02-12019 e

subjidiamiiieme as disposifoes da Lei u-' S.666 92 e suas alierapOes
posieriores. fara realizar as lOhOOmir. \ borario de Brasilia i do dia 10
de asosto de 2021. liciufdo na modalidade PregSo Eleirbnico n®
019 2021. do lipo menoi piecopor item, tendo por objeio o Registro
de Prefos paia a Eventual Coniraiafao de empiesa espedalizada
para piesiafio de servifos de loca^ao de Maquiiias Pesadas em
Regime de Hoias. sem Operador. seui Combusti^el para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de lulfaestrututa do Municipio
de S3o Mateus do Marauhao - MA. Poderilo panicipar deste presao
eletrouico as empresas que preencheretii os requisites do Eital. .A
sessao piiblica acoiiiecera pelo site:
<.hiip; pnm hr> o Edtal esta disponibilizado,
113 iutegra. no eudereco eletionico: wtt^v.liciiasaomaieus.com.br
<http: u-^\^^•.pcr^aldecDmpraspublicas.com.br >
<htn>s: ww-ice.tia.£o\".br sacoo muralsiie>. atraxes do e-mail

cDlsaomateus2021't;gniail.com . e tambem poderdo ser lidos e ou
obtidos na Sala da Comissao Pennanente de Lic^ta^ao. situada no
Cnitio .Adminisirativo. localizado na Pra;a da Mairiz. if 42. CEP:
65.4"0-000. Ceiiiro - Sao Mateus do MaranliSo NLA. no liorario das

OShOOmm ioito liorasi as 12h00nim idoze horasi mediante entrega

de 01 (umai resma de papel A4 no enderepo supra. SSo Mateus do
Nlarauliao NIA. 15 de julho de 2021. TACLA.VE RIBEIRO SOUSA
DEN'IZ. Pj egoeira .Municipal.

AVISO DE - licitacAo pregAo eletronico n®
:018/2021

AAXSOS DE LICITACAO PI"BL1CA PREGAO
EIXTROMCO V 018 2021 - O Nliiiiicipio de Sao Nlnieus do

Maranliao - NLA. toina pubhco aos mieressados que. com base na
Lei n® 10.52002. Decreto federal d- 10.024 2019 e

subsidiariamente as disposi^des da Lei n® S.666 93 e suas altera^des

postenores. fararealizai as 14h30min(horariodeBrasihar dodia 10
de agosto de 2021. liciia(3o na modalidade Preg3o Eletrouico n®
018 2021. do tipomenor prefo por item, lendo per objetoo Registro
de pre^os para a Er entual Contratapao de empresa especializada na
PrestafSo de Senifos de Loca^So de N'eiculos automoth'os. sem
motoiista. sem combustivel. com quilomeirasem line, confoime
condifbes. quaniidades e exigwicias estabelecidas no Anexo deste
instnimento, para atender as necessidades das diveisas secretarias da
Prefeitiua Nhinicipal de S3o NIateus do NlaianhSo NLA. PoderSo
panicipar deste piegac eletrouico as enqiresas que preeudiereni os
requisiios do Edital. .A sessSo piiblica acoutecera pelo site:
<htiD: vwvv.licii.i3aomateus.com.bi>. O Edital esta disponibilizado.
na iniegia. no endere^o eletionico: wuv.liciiasaomateus.com.br
<hnp: \\i\iv.ponaldecompraspubiicas.com.br >
<https: \wiv.tce.ina.gou.br sacc^r miiraigit^> atraves do e-mail
cplsaomateus2021 ggmail.com . e tambem poderSo ser lidos e ou
c^iidos na Sala da CoiiiissSo Permaneme de Licita^io. situada no
Centre .Adminisirativo. localizado na Pra^a da Matriz. n® 42. CEP:
65.4"0-000. Ceuiro • Sio NIateus do NlaranhloNLA. no hordrio das

OShOOmm loito horasi as 12h00niin (doze horasi mediaiue entrega
de 01 (umai resma de papel .A4 no enderefo supra. SSo NIateus do
NIaranhao MA. 15 de jullio de 2021. T.ACLANE RIBEIRO SOCSA

DINIZ. Pregoeira .Municipal.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO -
RESULTADO DE iULGAMENTO - DO PREGAO

ELETRONICO NS: 014/2021
RESILTADO DO PREG.AO ELETRO.MCO N® 014 2021 -

SRP -A pieeoeira da CPL loma publico o resuliado do pregSo

supracitado. onuiido do processo 10469 2021. refeieiiie ao Registro
de Pieces para a evential aquisi^ao de material de Imipeza para
atender as necessidades das secretarias do municipio de Sio Mateus
do NIaranhao NLA. cujo objeto foi .ADJLT5IC.ADO e
HONIOL.AO.ADO pela auioridade competeme para as empresas NI
V PENH.A SILVA SERATQOS E CONIERCJO, imcrita no CNT:

N- 31.845,0"2 0001-63. sediada na .Av. Mailins Pena B NLA

Xovo. Maraiiliao Novo. Sao Luis NLA; CONIERCI.AL

FERROPLASTNLA LTDA. iuscrita no CNPJ

05.592.219 0001-40, sediada na Rua Israel, if 01. Loja 03. JD. SSo

CriJtovao. sao Luis NLA e TAMA NLARIA M PR.AZERES

COMERaO EIRELI. CNPJ V 33.366.156 0001-40.

estabeiecida na Rua BR 222. Ceniio. Vitoria do Mearini. Estado do

NIaranhao. vcticedoras. Detuais infoimafbes enconirain-se
disponi\eis no site: svwrv.licitasaomateus.com.bi'. S.AO NLaTEL'S
DO NLARANRAO NLA. 19 de mlho de 2021. T.AClAN'E RIBEIRO

SOL'S.A DINTZ Preeoeira da CPLPortana u-193 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO -

RESULTADO DE JULGAMENTO - DO PREGAO

ELETRONICO N2 :016/2021
RESIT T.ADO DO PREG.AO PRESENCTAL V 016 2021 .A

pregoeira da CPL toma publico o resuliado do pregao supracitado.

oriundo do processo 10919 2021. referenie ao Registro de Pre?os

para FLTL'R-A E EATNTU.AIS .AQLTSIC^OES DE
CONlBUSTiNTS .ALTONIOTIN'OS. P.AR.A .ATENTNER AS

NTCESSID.ADES DAS DATRS.AS SECRET.ARLAS DE S.AO
NIATEUS DO NLAR.ANH.AO NLA. CUjo objeto foi .ADJUDIC.ADO
e HONIOL.AO.ADO pela aiuoridade conipetente para a empresa C.

FERNANDO DA SILN A SANTOS E CIA LTDA- ME. uiscriia

no CNPJ N- 11.386.255 0001-50. Av. Aciolly. 88 .Av. Plqui. Cep.

65.470-000. Sio Mateus do MaranbioMA. vencedora para lodos
OS iieiis. SAO NIATEUS DO NL-VR.ANH.AO NLA. 19 de julho de
2021. T.ACLAN'E RIBEIRO SOUS.A DINIZ Pregoeira da CPL

Portaiiau- 193 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINiSTRAgAO -
Prafaiturs da Sao Mateus do Maranhao

CNPJ 06019 491,-0001-07

www saomateus.ma.gov bf/di8nooficiar''id=ll 76

144 t


